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Grissemann Pizzablock 1/2

Produkt 123710

Nettofüllmenge 2 kg

Erhältliche Einheiten ST ~1,9KG, KG

Marke Grissemann

Inhaltsstoffe

Zutaten: Schweinefleisch (76%), Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewürze, Stabilisator: E452, E407, Glucose,
Antioxidationsmittel: E301, mit erhöhtem Wasser: Eiweiss Wert. Produziert in
AT70295

Allergene

Enthaltene Allergene

Sellerie

Merkmale / Ernährungshinweise

Gekühlt
Wiegeprodukt

Aufbewahrungshinweis

Lagertemperatur: +2°C bis +4°C

Verwendungshinweis

Spurenkennzeichnung von Allergene Die in unseren Produkten enthaltenen
Allergene sind in der Zutatenliste genannt. Unter Berücksichtigung möglicher
Kreuzkontaminationen in unserer Produktion können wir Spuren weiterer,
folgender Allergene aber nicht ausschließen: glutenhaltiges Getreide sowie
daraus hergestellte Erzeugnisse, Eier sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,
Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse, Sellerie sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse. Wir weisen darauf hin, dass während
des komplexen Warenflusses der Lebensmittelherstellung (Ernte, Transport,
Lagerung, Produktion, Verpackung, ...) die Möglichkeit einer
Kreuzkontamination und Produktübertragung generell nicht ausgeschlossen
werden kann. Es ist uns daher nicht möglich, eine Garantie über die
vollständige Abwesenheit von möglichen Allergenen zu geben.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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